СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.10. 2019  года    №173
с.Красный Лиман

О признании утратившим силу решения
Совета   народных депутатов
 Краснолиманского сельского
поселения  от 17.10.2019   №171
«О назначении публичных слушаний»
[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1. Признать утратившим силу  решение  Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения от 17.10.2019 № 171 «О назначении публичных слушаний».
        2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Краснолиманского сельского поселения «Краснолиманский муниципальный вестник».

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о.главы Краснолиманского
сельского поселения                          ________________              А.А.Барабанов